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Det går aldrig att sluta förundras över dessa fantastiska färger som hösten ger oss varje år. 

Att kunna sitta ute och äta lunch i oktobersolen ger extra energi och glädje. Som bonus efter 

sommaren. Några kanske gör en höstplantering, gräver ner lite lökar och ser fram emot en 

ny vår. Andra njuter av att gå i skogen och hitta trattkantareller. Löven börjar sakta falla. 

                                                  Foto Robert Roos 

Här kommer inte ett skepp lastat men väl en jättelastbil med kran. Det fungerade alldeles 

utmärkt och kostade knappt tiotusen kronor, vilket är vad de två containrar, som vi 

beslutade om på årsmötet, hade kostat. Men då hade nog inte allt detta ris inte fått plats. Vi 

ska diskutera om vi skall upprepa denna variant nästa år.  

Styrelsen kommer att ha ett längre planeringsmöte under första delen av november för att 

diskutera verksamheten under kommande år. Information från detta möte kommer ni att få i 

novembernumret av UllnaNytt. 



Pumphuset får ett lyft! 

Minns ni hur pumphuset nere vid sjön såg ut i våras när det stod halvt under vatten? 

Nu har Bertil, Per och Ken jobbat med att lyfta huset för att detta inte ska hända igen. 

                    
           -Vi har väl lyft det ungefär 30 centimeter nu, säger Ken, men det behövs mer.  

           -Två kärror bergskross har vi hittills kört hit för att fylla upp med, berättar Bertil. 

                  
-Det måste ju bli rakt, säger Per och Ken berättar att om vattnet bara gått några centimeter 

högre i våras, så hade det blivit kortslutning. Så vi hade tur.  

Tur har föreningen också som har medlemmar som är så engagerade och bra på att arbeta 

och med denna gedigna insats kan vi nog känna oss trygga med att pumphuset blir kvar på 

torra land denna säsong. Bra jobbat, tack! 

-Hur gick det med vattenavstängningen förresten? 

-Det var inga problem, säger herrarna. 

I sammanhanget påminner vi om att det finns möjlighet att hämta dricksvatten uppe vid 

pumphuset i skogen under vintersäsongen. Koden till låset på sidan av huset är 555. 

  



UllnaNytt presenterar här två nya medlemmar, Linda Romppala i nummer 3 på 

Norra och Anita Ekblom i nummer 149 på Södra. 

 

Vi började med att ställa några frågor till Linda. 

                                                  Linda Romppala, hennes eget foto 

Hej Linda, välkommen till vår koloniträdgårdsförening, vill du berätta lite om dig själv och hur du ser 

på ditt nya liv som kolonist i Ullna. 

Linda Romppala heter jag, är 45 år och jobbar som frilansande fotograf. Jag har bott många 

år i England, reser mycket både privat och i mitt jobb och gör artiklar för tidningar och 

magasin. Då blir det framförallt inom resor, personporträtt, trädgård och inredning. Men jag 

vill sikta in mig på en mer hållbar framtid så har jag precis påbörjat en tvåårig 

trädgårdsmästarutbildning i Stockholm. Jättekul och så spännande.  

Det ska bli fint att spendera tid här i Ullna som är nya trakter för mig. 

Jag ser det som min framtida oas för att studera, odla, arbeta, andas, låta katten Herman vara 

med och njuta av lugnet och umgås med vänner över ett glas på verandan. Bor gör jag söder 

om stan. 

Jag har börjat skissa lite och drömma lite smått om min framtida plätt som nog mest kommer 

att innehålla perenner, buskar och små hörnor att koppla av i. Favoriten just nu är nog 

höstsilveraxen som med sitt mörkt purpurbruna bladverk och fina gräddvita blomstänglar. 

Jag ser mycket fram emot att träffa grannar och byta gröna erfarenheter med, utbyta tankar 

och idéer med, så tveka inte för att komma inom och säga hej! 

Tack Linda, det var intressant att få veta lite mer om dig och dina tankar - och extra roligt med 

trädgårdsmästarutbildningen!  

 

 

 



                        UllnaNytt möter Anita Ekblom, ny medlem i nummer 149 

                                                  
-Hej Anita, välkommen till Ullna, vem är du lite kortfattat? 

-Jag är pensionär sedan 2012, är född 1950 så jag fyller 75 år nästa år. Jag blev änka för tre 

och ett halvt år sedan, vi bodde då i ett hus på landet på Svavelsö i Österskär. Jag ville inte 

bo kvar där ensam så jag flyttade till en lägenhet i Täby kyrkby. Det är en fin lägenhet med 

inglasad balkong, men jag kände att nåt fattades. Jag ville kunna gå ut i en trädgård på 

sommaren, så jag började fundera över om en kolonistuga i Ullna skulle vara ett alternativ. 

-Du kände till Ullna? 

-Jadå, jag har ätit lunch på golfbanan flera gånger och jag känner Eva Rask. Det var hon som 

tipsade om det här huset. Jag hade börjat titta på några i våras, men inte riktigt hittat det 

rätta, men så ringde Eva och sa att det här var ett bra hus. Så då slog jag till. 

-Vad var det du föll för? 

-Jag tyckte det var bra planerat, det är en trevlig storstuga och jag gillade den inglasade 

altanen. Trädgården är bra och läget är jättefint med sol nästan hela dagen. Huset ska vara 

gediget byggt med bra isolering. Ja, jag kände att det här blir bra. Sen känns det jättefint att 

kunna ta på sig en badrock och gå ner och ta ett morgondopp i sjön, det har jag längtat efter. 

-Du har ju alldeles nyligen flyttat in, har du redan några tankar på vad du vill göra? 

-Det är en del som behöver göras, vindskivor behöver bytas, kanske markisen, inomhus 

tänker jag inte göra så mycket nu. Jag behöver en ny bänkspis och byta ut gardinstängerna. 

Jag övertog ju en hel del möbler och annat, det är bra att ha som start, sen får jag se vad jag 

gör, det är inget som hastar. Jag tänker att jag ska njuta av våren som kommer. Jag har tagit 

hit lite personliga saker, som bilder på barn och barnbarn och så. 

-Har du fler barn? 

-Jag har tre söner, fyra barnbarn och ett barnbarnsbarn på tio månader. De bor alla i 

Stockholm och vi får se om jag kan få lite hjälp av sönerna vid behov, men alla har ju sitt. 

-Tänker du odla något när våren kommer? 

-Det blir potatis och grönsaker i pallkragarna, det ska bli roligt. Äppelträdet är jag glad över 

men det behöver klippas. Min förra trädgård var en skärgårdstomt men vi hade 

plommonträd, det kan jag sakna. Vi hade bigarråer och vinbär, men jag tror inte jag planterar 

något mer här. På terrassen kommer jag så klart ha pelargoner i krukor. Det ska bli roligt att 

ta hand om det här huset, skaffa nya gardiner och fixa till så att det blir mitt. 

-Har du några andra fritidsintressen? 

-Jag tycker om att vara ute och röra på mig, går på Friskis och Svettis och spelar lite golf. 



-Jamen, då är det extra perfekt här ju. Har du hunnit träffa några grannar än? 

-Ja, jag har träffat och pratat med några här omkring, de verkar alla trevliga. 

-Det finns massor av trevliga medlemmar i vår fina förening, det finns en gemenskap och många 

möjligheter att få nya bekantskaper. Tack för pratstunden, hoppas du kommer att trivas hos oss! 

                                                              

 

Balsaminjakten är över för säsongen, har den varit framgångsrik? 

-Mycket, berättar Robert Roos och Marianne Bauer som regelbundet plockat och plockat.  

-Under förra sommaren plockade vi ungefär 150 fulla 125-liters sopsäckar, i år har det totalt 

blivit 4-5 säckar om man räknar ihop alla soppåsar, berättar Robert. 

-Idag var påsen tom, det är fantastiskt, säger Marianne.  

 

                                                        
                           Inte en blomma så långt ögat kan nå efter de insatserna!  

 

                             

                                             

Kom nu ihåg att ställa tillbaka klockan på söndag. Sommartiden är slut. Vintertiden känns 

väl ändå rätt avlägsen, men när nästa UllnaNytt dyker upp i era mailboxar under andra 

halvan av november kanske en och annan börjar fundera på att leta fram ljusslingorna, 

ljusstakarna och stjärnorna inför advent. Apropå ljus – nu har tio elstolpar på Norra bytts ut, 

och arbetet fortsätter. 

 

Höstliga hälsningar från styrelsen via 

Ami Lexmark 

ami.lexmark@hotmail.com 
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